Pozíció Azonosítás Alkatrész leírás Mennyiség Érvényesség Extra ID
05A 573575 SZŰRŐ HEPA IHF216FR 1
07 649576 SZŰRŐ KERET 1
1­1 577271 KEZELÉS ASM 1
2­2 577272 BODY ASM 1
3­3 819383 MOTOR SVC180FW ASM DC18V 1 Előtte O2230001
3­4 862433 MOTOR ASM SVC180XX DC 18V 100W 1 Utána O2230001
4­4 819382 AKKUMULÁTOR SVC180FW ASM LI­ION 18V 2000MA 1 Előtte O2230001
4­5 861789 AKKUMULÁTOR ASM SVC180XX FRISSÍTÉS DC 18V LI­ION1 Utána O2230001
46 819384 FŐ PCB SVC180FW 1
5­5 577277 PORCSÉSZE ASM 1
50 574601 GOMB 1
6­6 577278 PADLÓKEFE ASM 1
7­7 577279 TÖLTŐALAP ASM 100­240V 50/60HZ 27V 0,5A 1
83 574602 SZERVIZSZERSZÁM 1
89 574603 KIS KEFE ÖSSZESZERELÉS 1
97 819385 ADAPTER SVC180FW DC22V 0,5A 1
NP1 923206 KEFETEGERŐ KIOLDÓ KULCS 1
NP2 923207 STATIKUS CSÍK 1
PAC1 919090 AJÁNDÉKDOBOZ SVC180FW 1